Que el activo está en su mejor y más alto (apto) uso, y por tanto es 

económicamente factible.  

Hacemos constar que el inmueble valuado existe y es legal de acuerdo a 

la documentación analizada. 

Que el valor del inmueble asciende a RD$ RD$759,012,603.31 
(Setecientos Cincuenta y Nueve Millones Doce Mil y seiscientos tres pesos 

con 31/100). 

Ing. Enrique García Frómeta, MAP 
CODIA 7143 

Tasador Externo Banco de Reservas 
Registro de la Superintendencia  

de Bancos Nº T049-0101 

Lic. Nazaret Ventura Rodríguez 
Tasadora Externa del Banco de Reservas